
件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考

中央病院棟屋上ゴンドラ設備改修
工事

令和元年10月11日 70,400,000 一般競争入札 令和2年3月25日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都江東区潮見２丁目１番７号
日本空調サービス株式会社
執行役員支店長　大木　正毅

中央病院棟屋上ゴンドラ設備改修
工事

令和元年10月11日 70,400,000 一般競争入札 令和2年3月25日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都江東区潮見２丁目１番７号
日本空調サービス株式会社
執行役員支店長　大木　正毅

中央病院棟12階改修工事 令和元年10月11日 29,425,000 一般競争入札 令和元年11月15日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都江東区東砂２丁目１４番５号
パラマウントベッド株式会社
東京支店長　三須　正則

中央病院棟12階改修工事 令和元年10月11日 29,425,000 一般競争入札 令和元年11月15日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都江東区東砂２丁目１４番５号
パラマウントベッド株式会社
東京支店長　三須　正則

病院情報システム用サーバー
ルーム改修に伴うネットワーク関
連工事

令和元年１２月４日 27,115,000 一般競争入札 令和2年2月２８日

千葉県柏市柏の葉6-
5-1  国立研究開発法
人　国立がん研究セン
ター　東病院

神奈川県横浜市港北区新横浜1-19-2
国際通信企画株式会社
代表取締役　山根　昇

中央病院棟2･3階歯科、中央採血
室改修工事

令和元年12月7日 55,000,000 一般競争入札 令和2年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1　国立研究開発法
人国立がん研究セン
ター

東京都世田谷区池尻２丁目３２番８号
市村建設株式会社
代表取締役社長　市村　良人

契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）


